
15974 24 235 TÖLGYES Dorottya Nyírbátori ASE

235 TÖLGYES Dorottya

17531 12 250 TRENKA Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club

205 HANUSTYÁK Fanni

17601 12 240 JAKAB Orsolya Lilla Statisztika PSC

205 HANUSTYÁK Fanni

17638 48 205 HANUSTYÁK Fanni Apagy Sportegyesület

201 BALOGH Ágnes Kíra

17121 12 207 GAJDÁCS Adrienn Asztalitenisz SK Szeged

231 MOLNÁR Rebeka

16155 24 231 MOLNÁR Rebeka Mohácsi Torna Egylet 1888

201 BALOGH Ágnes Kíra

17605 12 222 BENCZIK Dóra KSI SE

201 BALOGH Ágnes Kíra

16027 144 201 BALOGH Ágnes Kíra A.S.E. Orosháza

201 BALOGH Ágnes Kíra

15335 48 238 TANÁCS Nóra Soltvadkerti TE

238 TANÁCS Nóra

15821 12 211 SZTANÓ Krisztina Asztalitenisz SK Szeged

238 TANÁCS Nóra

17773 12 248 KOVÁCS Kata Szekszárd Asztalitenisz Club

243 MOLNÁR Kendra

17037 24 243 MOLNÁR Kendra Statisztika PSC

242 LETANÓCZKI Dalma

16677 24 244 NAGY Liliána Statisztika PSC

244 NAGY Liliána

17560 12 234 MACOS Valentina Nyírbátori ASE

242 LETANÓCZKI Dalma

16615 12 256 NYÍRI Kata Luca Univer-Sport Kft.

242 LETANÓCZKI Dalma

17621 96 242 LETANÓCZKI Dalma Statisztika PSC 252 ADAMIK Csenge Virág

16648 24 257 VOLENTICS Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi

257 VOLENTICS Anna

17332 12 241 KEMECSEI Linda Statisztika PSC

227 OLÁH Kriszta

17035 12 245 PIKÓ Renáta Statisztika PSC

227 OLÁH Kriszta

18352 96 227 OLÁH Kriszta Nagy Mózes SK (ROM)

227 OLÁH Kriszta

16747 24 203 HUDÁK Dorina A.S.E. Orosháza

203 HUDÁK Dorina

17114 12 215 SZABÓ Gréta Fastron Asztalitenisz Club Tolna

254 KENESEY Blanka

17736 12 210 SZOSZNYÁK Emma Sára Asztalitenisz SK Szeged

254 KENESEY Blanka

16138 48 254 KENESEY Blanka Univer-Sport Kft.

252 ADAMIK Csenge Virág

16140 48 239 CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC

239 CZEGLÉDI Dorka

17598 12 249 SZERBACSICS Ivett Szekszárd Asztalitenisz Club

239 CZEGLÉDI Dorka

17122 12 209 PELYVA Boglárka Asztalitenisz SK Szeged

246 ÁDÁM Flóra

16041 24 246 ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

252 ADAMIK Csenge Virág

17024 24 223 KOVÁCS Ágnes Abigél KSI SE

223 KOVÁCS Ágnes Abigél

17157 12 213 CSIKI Barbara Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

252 ADAMIK Csenge Virág

17737 12 208 HANGAI Flóra Márta Asztalitenisz SK Szeged

252 ADAMIK Csenge Virág

16035 192 252 ADAMIK Csenge Virág Tatai Atlétikai Club

252 1. ADAMIK Csenge Virág
201 2. BALOGH Ágnes Kíra
242 3. LETANÓCZKI Dalma
227 3. OLÁH Kriszta

Tatai Atlétikai Club
A.S.E. Orosháza
Statisztika PSC
Nagy Mózes SK (ROM)

U13 LEÁNY EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Kékedi Tibor Bódis Attila , Gulyás Vince

főbíró helyettes

3 - 0  (4, 3, 7)

3 - 2  (7, -8, -7, 6, 9)

3 - 0  (10, 7, 4)

3 - 0  (8, 1, 2)

3 - 0  (5, 9, 11)

3 - 1  (8, -6, 7, 4)

3 - 0  (6, 8, 10)

3 - 0  (6, 8, 8)

3 - 1  (5, 4, -6, 3)

3 - 0  (9, 2, 7)

3 - 0  (7, 9, 8)

3 - 1  (8, -7, 7, 7)

3 - 0  (9, 9, 8)

3 - 0  (5, 7, 6)

3 - 1  (5, -9, 4, 9)

3 - 0  (9, 7, 1)

3 - 0  (6, 3, 2)

3 - 0  (7, 4, 2)

3 - 0  (9, 7, 9)

3 - 2  (8, 10, -3, -9, 9)

3 - 0  (4, 7, 7)

3 - 1  (-5, 6, 9, 9)

3 - 1  (8, 8, -6, 5)

3 - 2  (4, -11, 7, -8, 12)

3 - 0  (9, 6, 5)

3 - 1  (9, -7, 3, 3)

3 - 2  (5, -2, -8, 5, 6)

3 - 2  (-5, 4, 8, -11, 4)

3 - 0  (6, 6, 10)

3 - 0  (9, 4, 5)

3 - 1  (6, -5, 5, 5)



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 243 MOLNÁR Kendra 17037 3 - 1 3 - 1 6:2 82:52

0 Statisztika PSC 8, 7, -8, 4 -8, 6, 2, 3

1-2 204 PAD Lina 16104 1 - 3 2:6 62:83

0 Ajkai Bányász Sportkör 7, -7, -11, -3

2-3 210 SZOSZNYÁK Emma Sára 17736 4:4 64:73

0 Asztalitenisz SK Szeged

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 244 NAGY Liliána 16677 3 - 0 3 - 0 3 - 1 9:1 107:68

2-4 Statisztika PSC 4, 7, 6 5, 5, 6 5, -6, 11, 8

1-2 237 MÜLLER Evelin 16298 2 - 3 3 - 0 5:6 96:92

3-4 Soltvadkerti TE 8,-9,-8,6,-7 8, 3, 1

1-4 213 CSIKI Barbara 17157 3 - 0 6:5 96:101

2-3 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub 8, 5, 9

219 FERENCZI Orsolya 17078 1:9 69:107

Kaposvári AC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 203 HUDÁK Dorina 16747 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:36

2-4 A.S.E. Orosháza 5, 1, 8 3, 4, 2 8, 3, 2

1-2 240 JAKAB Orsolya Lilla 17601 3 - 0 3 - 1 6:4 87:88

3-4 Statisztika PSC 5, 10, 6 8, -6, 8, 7

1-4 247 BALÁZS Viktória 17651 2 - 3 2:9 83:122

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club 9,-10,-8,8,-13

218 CSERVÁN Viktória 17079 4:8 102:125

Kaposvári AC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 205 HANUSTYÁK Fanni 17638 3 - 0 3 - 0 3 - 1 9:1 108:63

2-4 Apagy Sportegyesület 4, 6, 7 3, 6, 6 -9, 6, 6, 8

1-2 245 PIKÓ Renáta 17035 3 - 0 3 - 0 6:3 84:72

3-4 Statisztika PSC 5, 8, 2 10, 5, 9

1-4 229 ERDÉLYI Virág 17626 1 - 3 1:9 62:108

2-3 Mohácsi Torna Egylet 1888 -6, 9, -9, -6

224 SZIMÁN Barbara 17278 4:7 97:108

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 250 TRENKA Tímea 17531 2 - 3 3 - 0 3 - 0 8:3 112:80

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 10,3,-8,-9,-6 3, 5, 5 7, 6, 8

1-2 223 KOVÁCS Ágnes Abigél 17024 3 - 0 3 - 0 9:2 112:74

3-4 KSI SE 6, 1, 5 5, 7, 4

1-4 253 FÓNAGY-ÁRVA Zsófia 18274 3 - 0 3:6 58:91

2-3 Tiszaújvárosi Sport Club 8, 9, 8

220 HIDEG Sára 17076 0:9 62:99

Kaposvári AC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 207 GAJDÁCS Adrienn 17121 3 - 0 3 - 0 3 - 2 9:2 112:85

2-4 Asztalitenisz SK Szeged 5, 9, 9 4, 6, 6 10,7,-5,-7,7

1-2 249 SZERBACSICS Ivett 17598 3 - 0 3 - 0 6:3 90:68

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 10, 6, 5 5, 5, 4

1-4 217 ORBÁN Flóra 18326 1 - 3 1:9 78:112

2-3 Kanizsa Sörgyár SE 8, -13, -9, -8

221 KOROS Hanna 17081 5:7 105:120

Kaposvári AC

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek kerülnek a főtáblára
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U13 LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek kerülnek a főtáblára

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 225 TRUNGEL Mirella 17168 0 - 3 1 - 3 1 - 3 2:9 93:120

2-4 KSI SE -8, -7, -11 10, -9, -7, -5 -7, -11, 7, -5

1-2 211 SZTANÓ Krisztina 15821 3 - 1 0 - 3 6:4 104:96

3-4 Asztalitenisz SK Szeged 10, -9, 5, 8 -12, -6, -8

1-4 236 IOLA Pamela 16567 0 - 3 4:7 98:109

2-3 Pécsi TÜKE SE -8, -6, -7

227 OLÁH Kriszta 18352 9:1 111:81

Nagy Mózes SK (ROM)

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 246 ÁDÁM Flóra 16041 3 - 0 3 - 0 3 - 1 9:1 107:70

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 10, 6, 9 8, 5, 2 -7, 8, 8, 3

1-2 222 BENCZIK Dóra 17605 3 - 0 3 - 0 6:3 94:75

3-4 KSI SE 6, 10, 1 8, 5, 11

1-4 202 FARKAS Izabella 18020 3 - 2 3:8 85:112

2-3 A.S.E. Orosháza 5,5,-13,-7,9

230 MOHL Zsófia 16156 3:9 99:128

Mohácsi Torna Egylet 1888

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 215 SZABÓ Gréta 17114 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:45

2-4 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 2, 5, 8 6, 3, 5 8, 6, 2

1-2 256 NYÍRI Kata Luca 16615 3 - 1 3 - 2 6:6 108:101

3-4 Univer-Sport Kft. -11, 7, 6, 5 3,5,-9,-7,7

1-4 212 CSISZÁR Lili 17485 0 - 3 1:9 67:110

2-3 Budaörsi Sport Club -8, -5, -9

251 MOLNÁR Liza 18248 5:6 86:104

Szombathelyi Asztalitenisz Kör

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 209 PELYVA Boglárka 17122 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 110:72

2-4 Asztalitenisz SK Szeged 5, -9, 11, 7 8, 8, 3 5, 5, 9

1-2 234 MACOS Valentina 17560 3 - 0 3 - 0 7:3 100:76

3-4 Nyírbátori ASE 4, 3, 9 6, 5, 5

1-4 232 SINKA Zsóka 17624 3 - 2 3:8 81:107

2-3 Mohácsi Torna Egylet 1888 -8,-5,5,8,6

214 BRUCKER Lilla 17749 2:9 76:112

Fastron Asztalitenisz Club Tolna

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 233 TAJTI Fanni 17127 1 - 3 2 - 3 3 - 0 6:6 105:103

2-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 -5, 9, -3, -7 -9,8,-9,4,-6 3, 4, 9

1-2 248 KOVÁCS Kata 17773 3 - 0 3 - 0 9:1 108:55

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 5, 6, 9 1, 3, 5

1-4 208 HANGAI Flóra Márta 17737 3 - 1 6:6 105:103

2-3 Asztalitenisz SK Szeged -7, 2, 8, 3

206 POLGÁRI Zsófia Nóra 18313 1:9 49:106

Apagy Sportegyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 241 KEMECSEI Linda 17332 0 - 3 3 - 0 3 - 0 6:3 81:67

2-4 Statisztika PSC -4, -8, -3 9, 4, 8 5, 3, 5

1-2 231 MOLNÁR Rebeka 16155 3 - 0 3 - 0 9:0 99:37

3-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 6, 8, 3 2, 1, 2

1-4 216 CSÓR Laura 18293 3 - 2 3:8 86:111

2-3 Jászkun Volán Sport Club Kft. 11,7,-6,-7,5

255 KENESEY Kinga 16139 2:9 63:114

Univer-Sport Kft.
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